德兴市2021年教师招聘入闱及体检名单公告
根据《关于做好2021年全省中小学教师招聘工作的通知》（赣教师字〔2020〕25号）和《江西省2021年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师招聘公告》等文件要求，经笔试、资格复审、面试，现将特岗教师招聘入闱及体检名单（附件一）等有关事项公告如下：
一、体检时间：2021年7月13日上午7:50。如规定时间内未参加体检，视为自动放弃。
二、体检地点：德兴市人民医院医技大楼5楼体检中心。
三、体检标准：按照《关于印发“江西省教师资格申请人员体检办法”（修订）的通知》（赣教规发〔2021〕3号）标准执行。
四、体检费用：每人403.78元（根据相关文件要求，特岗教师岗位体检免费）。
五、注意事项：
1.请体检考生带好本人身份证和德兴市人民医院就诊卡。德兴市人民医院就诊卡可到门诊大厅一楼办理。
2.请考生带好一张一寸照片（照片为面试证上的同底照），带上笔填写个人信息。
六、上交《德兴市事业单位公开招聘特岗教师考察表》（附件二）。体检前，请考生到户口所在地县（区）级卫健委和户口所在地派出所盖章，考察表于当天体检后交到德兴市人社局二楼人事管理股，办公电话：18179368910 王女士。
    考察表如需教体局单位出具“申请办理无违法乱纪记录证明函”、“申请办理无违反计划生育记录证明函”，请自行到教体局四楼人事股领取。
附件一：德兴市2021年招聘特岗教师入闱及体检名单
附件二：《德兴市事业单位公开招聘特岗教师考察表》
德兴市特岗教师招聘工作领导小组办公室
2021年7月2日
	附件一：

德兴市2021年招聘特岗教师入闱及体检名单

	序号
	姓名
	岗位名称
	总排名

	1
	虞海
	初中化学
	1

	2
	赵敏
	初中语文
	1

	3
	张琦琦
	初中美术
	1

	4
	章文娟
	初中美术
	2

	5
	王程
	初中美术
	3

	6
	钱春霖
	初中美术
	4

	7
	郑丽婷
	初中体育与健康
	1

	8
	孙豪杰
	初中体育与健康
	2

	9
	彭俏
	初中体育与健康
	3

	10
	陈娓
	初中体育与健康
	4

	11
	章鑫杰
	初中体育与健康
	5

	12
	李朝兴
	初中体育与健康
	6

	13
	程钦慧
	初中音乐
	1

	14
	袁晓萱
	初中音乐
	2

	15
	张芸珊
	初中音乐
	3

	16
	董志军
	初中音乐
	4

	17
	王喆元
	初中音乐
	5

	18
	吕梦瑶
	小学音乐
	1

	19
	张明紫
	小学音乐
	2

	20
	丁舒婷
	小学音乐
	3

	21
	邵迪亚
	小学音乐
	4

	22
	周小颖
	小学音乐
	5

	23
	蒋刘欢
	小学音乐
	6

	24
	吴美珍
	小学音乐
	7

	25
	祝敬业
	小学体育与健康
	1

	26
	朱良鹏
	小学体育与健康
	2

	27
	汪宗慧
	小学体育与健康
	3

	28
	齐可欣
	小学体育与健康
	4

	29
	叶骏
	小学体育与健康
	5

	30
	饶大娟
	小学体育与健康
	6

	31
	程楷菲
	小学体育与健康
	7

	32
	舒怡
	小学体育与健康
	8

	33
	蒋雅琪
	小学体育与健康
	9

	34
	芦青青
	小学美术
	1

	35
	范思颖
	小学美术
	2

	36
	丁华晨
	小学美术
	3

	37
	朱疆丽
	小学美术
	4

	38
	李晓霞
	小学美术
	5

	39
	汪奕
	小学美术
	6

	40
	舒雅婧
	小学美术
	7

	41
	方云翔
	小学美术
	8

附件二：
	德兴市事业单位公开招聘特岗教师考察表

	招聘主管部门
	德兴市教育体育局
	招聘单位
	德兴市教育体育局下属学校

	被考核人姓名

	性别

	身份证号码

	政治面貌

	参加工作时间

	执业资格
（专业技术资格）

	学历
(学位)
	全日制

	毕业时间、学校及专业

	在  职

	毕业时间、学校及专业

	有无违法乱纪行为
	                                  签名（派出所盖章）：

                                      年    月    日

	是否存在违反计划生育政策
	                                    签名（卫健委盖章）：

                                      年    月    日

	政审
结论
	政审结果为：                   （合格/不合格）

                                                   考核人：
                                                   年   月    日